
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2023-11-06

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ROGELIO LEONARDO JIMENEZ TORRES 10:43:59.000000010:48:35.0000000AREA DE TESORERIA CASTILLO TROYA SHIRLEY JUDITH TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  06/11/2023 17:18:41

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2023-11-06

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

40661334 FERNANDEZ CUBAS 12:12:38.000000012:35:02.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

GILMER ROJAS RUIZ 08:13:50.000000008:36:16.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

KELI ESTHER RIVERA PALACIOS 12:26:32.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

CHRISTIAN JESUS VILLARRUEL DE LA CRUZ 09:31:45.000000009:45:33.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

JHON ANTHONY QUINDE PINTADO 12:13:38.000000012:39:34.0000000COVID ORTIZ ROMERO EDINSON JOEL TRAMITES 

41084260 MEDINA LA TORRE 07:31:03.000000008:01:51.0000000OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA ALCALDE TANTALEAN FERNANDO TRAMITES 

71068372 ROJAS MONTOYA 15:36:00.000000016:32:41.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

JOSE ALFREDO PALACIOS CABRALES 15:26:45.000000015:50:18.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

MEYLIN ARNAO 15:28:09.000000015:29:34.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

PERCY CHUQUIPOMA PEREZ 09:32:00.000000009:57:01.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

LIZETH VERONICA VASQUEZ DIAZ 12:53:44.000000013:03:56.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

LADY DELGADO BURGA 12:29:32.000000012:43:48.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD ROMERO GUERRERO SHEYLA TRAMITES 

MAGDA PATRICIA PAUCARA GALDOS 08:13:39.000000008:18:15.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

SHAYRA KINVERLY ARRASCO SOPLAPUCO 15:30:56.000000015:57:53.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA VILLA AGUILAR CARLOS ALBERTO TRAMITES 

MARIA DEL ROSARIO SEGURA LAMADRID 16:16:15.000000016:19:39.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

LESLI PORTOCARRERO ROJAS 16:06:34.000000016:14:19.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

DIANIRA SILVA BARRANTES 09:54:32.000000010:13:08.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

EFRAIN GONZALES QUISPE 08:06:23.000000008:36:26.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

IRIS CASTRO MALDONADO 08:51:44.000000008:59:30.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

PAULINA CRIALES VALVERDE 08:33:33.000000012:15:53.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

SANDRA BAZAN SAAVEDRA 08:59:11.000000010:24:52.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

ZULITA MENDOZA ALTAMIRANO 14:46:02.000000016:27:58.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

16758354 GUZMAN SOLANO 09:38:47.000000010:08:34.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

ARLITA LA TORRE ROSILLO 09:33:07.000000010:22:00.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

LESLY RAMOS QUISQUICHE 09:15:07.000000010:18:50.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

ELSI NEYRA CHASQUERO 09:18:26.000000009:44:35.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ELMER LEONCIO CARRASCO FERNANDEZ 09:18:37.000000009:42:06.0000000UNIDAD DE SEGUROS RIVERA GONZALES NINDE TRAMITES 

ZORAIDA NEYRA GUZMAN 08:19:20.000000009:16:17.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ROSAURA MENA GARCIA 09:30:03.000000012:34:19.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

JEMINA YRIS VILLENA MOSAIHUATE 14:46:11.000000016:28:08.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

NANCY HERLITA MU?OZ SALAZAR 07:32:22.000000009:01:33.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-11-06

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

,LADY VARGAS SAAVEDRA 08:26:27.000000013:13:16.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

MARIA DEL ROSARIO SEGURA LAMADRID 16:17:29.0000000 INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

MARIA CONSUELO GONZALES VASQUEZ 08:14:01.000000010:15:40.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

RUTH QUIROZ PULACHE 16:06:44.000000016:14:26.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

HUAPAYA MALASQUEZ 09:50:16.000000010:06:12.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

JOSE LUIS ALARCON TENORIO 15:59:13.000000016:10:06.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

ALINDOR SUAREZ MILIAN 09:52:45.000000010:11:25.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ANDREA JULIANA HUANES AGUILAR 08:36:32.000000008:46:49.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS HUAMAN CARRANZA NEYDA TRAMITES 

LETICIA MARIBEL DAVILA URIARTE 09:56:16.000000010:25:14.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

EDITH8 MU?OZ RIVERA 09:56:28.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

FERNANDO IVAN CARRASCO MUÑOZ 08:54:25.000000016:54:16.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

AIDE CLORINDA SANDOVAL JUAREZ 08:14:18.0000000 DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

JOSE LUIS ALARCON TENORIO 10:36:37.000000010:55:20.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ANGELICA NOLASCO FLORES 09:30:22.000000009:36:53.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

EVILA DIAZ PEREZ 09:05:43.000000009:35:24.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL SOBERON RISCO CARLOS JAVIER TRAMITES 

ALICIA DEL ROCIO ROJAS NAVARRO 10:55:50.000000011:06:49.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

71548456 DELGADO VERA 11:01:41.000000011:44:36.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

MELITINA LOPEZ LOPEZ 11:06:27.000000013:02:47.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

CYNTIA LISET PISFIL OLIVERA 09:14:42.000000013:30:31.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

SALOMON RAMIREZ CUBAS 08:19:00.000000010:24:08.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

LESLY RAMOS QUISQUICHE 11:14:46.000000013:30:38.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

LILIANA DE LOS ANGELESMEDINA LACERNA 11:33:05.000000013:06:22.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ANDREA JULIANA HUANES AGUILAR 11:35:57.000000012:24:19.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

CARMEN ROSA EMILIAIZQUIERDO CASTILLO 11:42:09.000000013:15:57.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

LADY MARIBEL HERNANDEZ SEPULVEDA 11:50:04.0000000 INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

MARILIA PALACIOS CUBAS 11:52:54.000000012:11:14.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

VERONICA TERRONESVILLALOBOS 11:56:18.000000012:01:12.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

PEDRO HUAMAN GUERRERO 11:58:03.000000012:03:06.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

MARIA CARRILLO NARVARZ 12:01:22.0000000 DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD CUEVA RIVASPLATA VIOLETA EMERITA TRAMITES 

ENMA PEÑA BOBADILLA PE?A 12:04:07.000000012:18:56.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

40661334 FERNANDEZ CUBAS 12:12:10.000000012:13:25.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  06/11/2023 17:18:41

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2023-11-06

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ALVINA LINARES ROJAS 08:19:11.000000009:16:23.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2023-11-06

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

NALDA DOLORES MILLAN TAPIA 09:07:58.000000009:22:08.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

AIDE NIÑO ROMERO 08:14:09.000000009:12:12.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

AMELIA CHANTA ROSILLO 12:45:53.000000012:50:27.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  06/11/2023 17:18:41

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2023-11-06

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

 MARIELA BECERRA MACO 09:29:47.000000010:27:13.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ADELINO VILLANUEVADIAZ 11:14:35.000000011:57:01.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ROSARIO YSABEL GARCIA DELGADO 11:09:56.000000011:42:28.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

TROYA QUISPE AQUILINO 10:55:40.000000010:56:33.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

LUIS ALBERTO RAMIREZ VASQUEZ 08:17:10.000000008:20:24.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

VALERIANO FACUNDOCASTILLO FLORES 08:08:50.000000008:16:39.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

HERNAN MARTIN DAVILA BARTUREN 07:34:12.000000008:13:23.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD QUISPE WATANABE ANA LUISA AZUCENA TRAMITES 

LEIDY DIANA PURIHUAMAN PARRA 10:34:40.000000011:17:05.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

OFELIA YESENIA VINCES CAMPOS 10:33:19.000000011:17:45.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

JUAN ANTONIO SANTAMARIA GELACIO 15:47:46.000000016:00:24.0000000DIRECCION GENERAL GONZALES CRUZ MIGUEL ANGEL TRAMITES 

JORGE COLLANTES  CHINCHAY 15:28:34.000000015:45:14.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

YHON DUVER FUENTES HUATANGARI 09:50:22.000000010:22:14.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

CECILIA DEL PILAR VASQUEZ CORDOVA 14:12:24.000000014:32:48.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

27718748 RAMIREZ BERECHE 13:13:55.000000013:24:45.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ELSER JIMENEZ ALBERCA 08:29:43.000000008:43:34.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

JORGE MONTOYA CHAPOÑAN 12:28:17.000000012:47:43.0000000COORDINACION DE LA UNIDAD DE SEGUROS BANCES CHUGDEN NILDA TRAMITES 

MELY KAROL HERRERA HERRERA 12:22:25.000000012:53:30.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

SEGUNDO ALMANZORCARRASCO TORRES 09:30:16.000000012:13:13.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ERLITA CHAVEZ CUBAS 08:22:17.000000008:25:35.0000000AREA DE TESORERIA FACUNDO CASTILLO INDALESIA TRAMITES 

JULIO CESAR SAAVEDRA ESPINOZA 08:06:17.000000008:13:30.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  06/11/2023 17:18:41


